tici iioslrrc civitatis dc vino; ccclesiam quoqnc in
- Amonzcia viila sitam, ct Flaviniacam villam cum

ccclesia una ct piscatoria ct molendinis et silvis el

pratis omnibns et omnibus adjaconliis ad eamdem

villain jjertinentibus. (fol. 70.) Atlquam villam aspi-
ciunt mansa viginti sox; et ad villam Marlciam

prope Mcltis civitatem sitam ccclcsiam uiiam in ho-

nore sancti Briccii constructam. Simili etiam niodo

delegavimus eidem monasterio ad prseparaiidum

bospitale ecclesiam sancli Petri in suburbio Virdu-
nensis castri sitam cum mansis quinque, prato uno,
et omnibus utriusque sexus ad eamdcm ecclesiam

perlinentibus; in Piet villa ecclesiam unam ; in Don-
naus secclesiam uuam; in Morvilla unam ; in Marva

uriam. Hec omnia pro salute animaenostrae nostro-

. rumque peccatorum absolutione tradidimus toco, et

firma auctoritato et ratioue nostra coniirmamus,
corroboramus atquc stabilimus, successoruniquc
nostrcrum patcrnara largitatera flagitamus ut, crga
prscfatum locum pium animura semper habentes,

qucepro redemptione animarum fecimus rata esse

sinant, quse dcdimus non minuant, insuper de suis
addere studeant, ita conscrvanles nostra, sicuti ct
sua qucquc pcrennitcr manere voluerint dccreta. Si

quis vero vel pontifex, vel princeps diabolico spirittt
incitalus, hec aliquo modo subtrahere vel dissipare
voluerit, nostro imprimis analheraate percussus
ccntumquc malcdictionibus rnvolulus,Datan quoquc
ot Abiron socius factus iram Dci omnipotontis iu

cuirat, atquc cternis mandpatus inccndiis inoxpia-
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Mles apud inlertis penas luat. Ut autem hec nostrse A
auctoritatis traditio firmiorem vigorcm optineat, no-
strorum fideliummanibus praesentialiter corroborari
decrevimus.

« Ann. inc Dom. 952, indiclione 10, conc. 4,
epacta 22, hec carta confirmata, corroborata atque
conscripla est, [praesidente s69 Romanse ecclesiae

papa Adriano anno sexto], regnante Othone impera-
tore augusto anno regni sui in Italia prirao, in
Francia 16, episcopatus vero nostri anno duode-
ciino. Ego Berengarius praesul indignus subscripsi.
Sign. Humberti abbatis, Vodonis abbatis, Berardi

abbatis, Bernerii prsejiositi, Alardi prsepositi, cete-

rorumque clericorum et monachorum huic chartre
devote faventium et nobilium laicorum Godcfridi

comitis, Givardi, Adelardi et ceterorum. > "

Ipso anno a Conrado duce ouidain Yirdunenscs
honoribus privantur.

FLOD.]Anno ab inc. Dom. 952, Otho rex Beren-

garium regem Italia?et totam sibi subjetit Italiam.